
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 0508.01/2020/2021

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

27/08/2020 11/08/2020 11/08/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA - AV. ANTONIO COSTA VIEIRA, 305 - PINHOS - 
CEP: 63.860-000 - MADALENA-CE
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECUPERAÇÃO E RECONSTRUÇÃO DE PASSAGENS MOLHADAS NO 
DISTRITO DE CAJAZEIRAS.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão SHEILA RAQUEL DOS SANTOS MAGALHAES

Responsável pela Informação LEILA ALINK DOS SANTOS VIEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico GEORGE BARRETO QUENTAL

Responsável pela Adjudicação SHEILA RAQUEL DOS SANTOS MAGALHAES

Responsável pela Homologação FRANCISCO DIEGO GOMES PEREIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

11/08/2020 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

11/08/2020 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS MARCOS VENICIO DA SILVA LIMA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

CONSTRUMAX EDIFICAÇOES EIRELI ../- Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E ANEXOS 1, 2, 3 e 4 pdf

ANEXO 5 (PROJETO) - PARTE 1 pdf

ANEXO 5 (PROJETO) - PARTE 2 pdf

AVISO DE PUBLICAÇÃO pdf

PUBLICAÇÃO JORNAL O POVO pdf

PUBLICAÇÃO DOE pdf

ATA DA SESSÃO pdf

LAUDO ENGENHEIRA pdf

ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO pdf

Governo Municipal de Madalena
AV. ANTÔNIO COSTA VIEIRA, 305 - PINHOS - CEP: 63860-000 - MADALENA\CE

CNPJ: 10.508.935/0001-37 - Tel: (88) 3442-1099/ 99228-1000 - Site: www.madalena.ce.gov.br

Governo Municipal de Madalena 
https://madalena.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=581

Emitido: 01/12/2021 14:56:07



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

AVISO E PUBLICAÇÃO pdf

INTERPOSIÇÃO DE RECURSO pdf

AVISODE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO pdf

JULGAMENTO DE RECURSO pdf

RESPOSTA DE JULGAMENTO DE RECURSO pdf

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO pdf

AVISO E PUBLICAÇÃO DE ABERTURA DE PROPOSTAS pdf

LAUDO DE ANALISE TECNICA pdf

ATA DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS pdf

AVISO E PUBLICAÇÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

AVISO E PUBLICAÇÃO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

Governo Municipal de Madalena
AV. ANTÔNIO COSTA VIEIRA, 305 - PINHOS - CEP: 63860-000 - MADALENA\CE

CNPJ: 10.508.935/0001-37 - Tel: (88) 3442-1099/ 99228-1000 - Site: www.madalena.ce.gov.br

Governo Municipal de Madalena 
https://madalena.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=581

Emitido: 01/12/2021 14:56:07


